
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:04:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 3100

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2020 09:00:00
Objeto:
objetivando a aquisição de bebe conforto para os berçários das Creches do Departamento de
Educação.
Resumo:
PREÂMBULO 
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 19/2020.
 PROCESSO n° 3.100/2020. 
DATA DA REALIZAÇÃO: 30 de março de 2020. 
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av. Washington Luiz, nº 50
– Centro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 00:00:00 19BEBE CONFORTO Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e55af298e2166c846e26e799d0bc5e69.pdf

